**E**t factū est cū consūmasset  
Iēsus p̄cipiens duodecim di-  
scipulis suis: trāsūt inde ut  
doceret & p̄dicaret in ciuitatib' eoz.

RABA. Postq; discipulos suos ois ad p̄candū  
mittēs: p̄missis verbis eos instruxit. Ipse etiam qđ  
docuerat verbis: factis impleuit: offerēs p̄mā p̄dica-  
tionē iudeis. et hoc ē qđ dī: Et factū est cū cōsumul-  
set iesus. Dicit aut̄: Transiit inde // CHRY.i home.  
Quia enī eos misit: subtraxit sc̄ipulū: dans locū eis et  
tempus facē que iniūxerat. eo enī presente et curāte  
nullū ad discipulos vellet accedere // REMI. Dul-  
chre aut̄ de spiritali doctrina qua. f. aplos instruxe-  
rat ad generale transit in ciuitatibus p̄dicando: qā  
in hoc de celis ad terras descēdit ut oēs illuminaret.  
in quo facto monent̄ etiā sc̄i p̄dicatores ut cib̄ pro  
desse studeant.

**J**ohannes autem cum audisset in iudeis  
culis opera christi: mittes duos de  
discipulis suis: ait illi: Tu es qui ne  
turus es: an alius expectamus? **A**et  
rident iesus ait illis: Ecce resun  
ciate iohanni que audiistis et uidistis.  
**C**eci uident: claudi ambulat: lepro  
si mudatur: surdi audiunt: mortui re  
surgunt: paupres euangelizantur: et bu  
stus est quod non fuerit scandalizatus in me.

**GLO.** posuerat supra euāgelista quō p̄ miracu-  
la z doctrinā christi tam discipuli q̄z turbe instrues-  
bantur: nūc oñdit quō hec instructio vñq; ad disci-  
pulos iohānis p̄uaterit: q̄ ad christū emulationem  
babere videbant. vnde dicit: **Iohannes autē cū au-**  
**disset in vinculis opa christi: mittens duos et disce-**  
**pulis suis ait illi: Tu es q̄ ventur⁹ es: an aliū expec-**  
**tamus: GRE.** Querendū aut nobis ē: **Jobes p̄**  
**pheta z plus q̄z propheta: qui veniēt ad baptisimū;**  
**oñm oñdit dicens: Ecce agn⁹ dei ecce q̄ tollit p̄cā**  
**nūdi. cur in carcere positus mittēs discipulos req̄-**  
**it: Tu es q̄ venturus es: an aliū expectamus: tāq̄**  
**i ignoraret quē oñderat: z an ipse fit nesciat: quem**  
**ipse pp̄phetizando: baptizando: oñdēdo ipsū clama-**  
**terat. AMBRO.** Nonnulli aut hoc sic intelligūt  
**Dagnū quidē ita pp̄phetā eē iohāne: vt christum**  
**ignoscere remissionē p̄cōr⁹ futurā: sed tñ tāq̄ piū**  
**patrem quē ventur⁹ crediderat non credidisse mori-**  
**uz. Non igis fide sed pietate dubitauit. Dubitauit**